
по загальному 

фонду

по 

спеціальному 

фонду

по загальному 

фонду

по 

спеціальному 

фонду

1 2 3 4 5 6 7 8=4/6 9=5/6

ДНЗ "Віночок" 105 26,1 156,6 110,4 11,3 43,1 13,90 9,80

ДНЗ "Чебурашка" 86 21,4 106,1 66,2 7,9 37,0 13,40 8,37

ДНЗ "Дюймовочка" 192 47,8 273,5 178,1 20,0 41,9 13,64 8,88

ДНЗ"Ягідка" 162 40,3 186,6 182,5 17,1 42,4 10,91 10,67

ДНЗ"Лелечення" (Добренський) 53 13,2 62,7 52,1 4,8 36,0 13,20 10,97

ДНЗ"Дивограй" (Новоєгорівський) 50 12,5 61,9 54,0 5,0 39,9 12,47 10,88

ДНЗ"Малятко" (Новоіванівський) 24 6,0 33,3 26,5 2,7 44,3 12,56 10,01

ДНЗ"Сонечко" (Новопавлівський) 25 6,2 44,2 32,5 3,1 50,4 14,09 10,36

ДНЗ"Джерельце" (Новосергіївський) 19 4,7 41,5 33,9 3,2 67,8 12,95 10,56

ДНЗ"Краплинка" (Пісківський) 22 5,5 41,3 32,3 3,3 60,2 12,53 9,79

ДНЗ"Пролісок" (Плющівський) 39 9,7 65,3 53,5 5,1 52,6 12,77 10,48

ДНЗ "Веселка" (Христофорівський) 25 6,2 41,4 37,2 3,5 55,7 11,96 10,74

ДНЗ"Калинонька" (Явкинський) 31 7,7 56,2 46,3 4,7 60,3 12,08 9,94

Разом 
833 207,4 1170,7 905,7 91,6 44,2 12,78 9,89

Таблиця 5

ДАНІ ПРО ВАРТІСТЬ ХАРЧУВАННЯ 1 ДІТО-ДНЯ В ДОШКІЛЬНИХ НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДАХ СТАНОМ НА 01.01.2019

Найменування адміністративно-

теріторіальної одиниці 

Фактичні видатки
Середньо-

річна 

кількість 

дітей

Планова 

кількість 

діто-днів 

на рік

% 

виконання 

фактичного 

діто-дня до 

планового

Вартість харчування 1 діто-дня (грн.)

Фактичне 

виконання 

діто-дня



тис. грн.

разом

10=7+8

23,70

21,77

22,52

21,59

24,17

23,34

22,57

24,45

23,51

22,31

23,25

22,70

22,02

22,67
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Вартість харчування 1 діто-дня (грн.)


